檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立玉里高級中學　函

地址：98147花蓮縣玉里鎮中華路424號

承辦人：黃玉娟

電話：03-8886171#622

傳真：03-8889566

電子信箱：tea225@ylsh.hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮觀音國民小學

發文日期：中華民國107年5月8日

發文字號：玉中輔字第1070003361號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫、活動宣傳單(0003361A00_ATTCH3.odt、0003361A00_ATTCH4.pdf)

主旨：本校辦理「教師輔導增能研習~好好玩溝通一日工作坊」

，敬請鼓勵老師踴躍參加，並惠予參加人員公(差)假，詳

如說明，請查照。

說明：

一、依據本校106學年度教師輔導與管教知能工作坊實施計畫辦

理。

二、研習實施計畫、活動宣傳單如附件一、附件二。

三、研習日期：107年5月26日(星期六)。

四、研習時間：上午9:30分~下午4:30。

五、帶領講師：簡均蓉老師。

六、研習地點：本校多媒體教室(資處科大樓一樓)。

七、報名方式：即日起至107年05月22日（星期二）止，參加人

員請逕至教育部全國教師在職進修網站報名（課

程代碼2411503），因場地有限，預計開放校外教

師參加名額20名，如有餘額依全國教師在職進修

網報名順序審核通過為主。

八、隨函檢送「106學年度第2學期教師輔導與管教知能工作坊『

0

1070001242

■■■■■■■■■■■■■107/05/08

■■■■■■■

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

好好玩溝通』實施計畫」及「親師輔導知能工作坊宣傳海報」各

1份供參。

正本：國立光復高級商工職業學校、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、

花蓮縣立玉東國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮

縣立富北國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣玉

里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學、

花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國

民小學、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、花蓮縣玉里

鎮玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學

副本：本校輔導室 2018-05-08
10:25:24